

Nr ESOGⁱ: 17

Znak Signumⁱⁱ: UD-VII-WPK.0632.4.31.2021.JGI

Nazwa projektu: Przyjazne ulice dla Pragi (Markowska i Kijowska)

Data wpływu odwołania do urzędu: 11-05-2021

Karta ponownej oceny projektu zgłoszonego do budżetu obywatelskiego w Warszawie na rok 2022

Podmiot dokonujący ponownej oceny

Wydział Infrastruktury i Remontów dla Dzielnicy Praga-Północ

Informacje o przeprowadzonej ponownej ocenie

Kryteria, co do których autor miał zastrzeżenia

Utrzymanie faktycznych kosztów realizacji w ramach limitu wartości pojedynczego projektu; Projekt jest możliwy do zrealizowania w trakcie jednego roku budżetowego; W przypadku, gdy do realizacji projektu są wymagane decyzje administracyjne, pozwolenia, zezwolenia, opinie lub inne dokumenty techniczne, czy ich uzyskanie jest możliwe i pozwoli zrealizować projekt w trakcie roku budżetowego; Projekt nie narusza norm, standardów oraz przepisów technicznych;

Inne zastrzeżenia autora:

brak odpowiedzi na maila z dnia 31.03.2021 r.

Ponowna ocena projektu w oparciu o kryteria oceny

W odpowiedzi na odwołanie od oceny projektu nr 17 uprzejmie informuję, że zgodnie z opinią Biura Zarządzania Ruchem Drogowym m.st. Warszawy projekt nie jest możliwy do zrealizowania głównie z powodu konieczności zmian w geometrii w pasie drogowym ulic publicznych. Dla realizacji projektu konieczne jest wykonanie projektu budowlanego. Dodatkowo projekt należy uzgodnić m.in. z Zarządem Dróg Miejskich m.st. Warszawy, Mazowieckim Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków, Zarządem Zieleni m.st. Warszawy, Zarządem Praskich Terenów Publicznych dla Dzielnicy Praga-Północ m.st. Warszawy czy Wydziałem Kształtowania Przestrzeni Publicznej Biura Architektury i Planowania Przestrzennego m.st. Warszawy. Zgodnie z powyższym zachodzi uzasadniona obawa przekroczenia terminu realizacji określonego w BO na 12 miesięcy. Zgodnie z opinią Zarządu Praskich Terenów Publicznych przygotowanie miejsca pod nasadzenia wraz z usunięciem ewentualnych zanieczyszczeń i gruzu należy wykonać do 15 kwietnia 2022 r. Powyższy termin wynika z potrzeby realizacji przedmiotowego zamówienia w terminie wiosennym, umożliwiającym wykorzystanie środków finansowych w ramach budżetu obywatelskiego na utrzymanie nowo posadzonych roślin w pierwszym okresie wegetacji. Termin wiosenny musi zostać zachowany z uwagi na gwarancję oraz pielęgnację roślin w pierwszym roku. Kryterium nr 3 „Projekt nie narusza norm, standardów oraz przepisów technicznych”, w przypadku uzyskania wszelkich wymaganych uzgodnień, można uznać za spełnione. Jednocześnie podtrzymuję opinię, że wykonanie i uzgodnienie dokumentacji projektowej

oraz wykonanie prac w terenie jest niemożliwe do realizacji w trakcie jednego roku budżetowego. Jednocześnie informuję, iż zbyt duże okrojenie zakresu sprawi, że projekt nie spełni zamierzonych celów. Dodatkowo informuję, że dnia 31.03.2021 r. urzędnik odpowiedzialny za weryfikację projektu zwrócił się drogą mailową do autora projektu w celu przekazania wstępnych uwag i nawiązaniu kontaktu.

Potencjalne skutki realizacji projektu dla przestrzeni publicznej
oraz społeczności lokalnej:

Uzasadnienie negatywnej oceny

Projekt w przedstawionej formie nie jest możliwy do realizacji w trakcie jednego roku budżetowego, a jego koszt przekracza limit kwoty na wykonanie jednego projektu na Pradze-Północ.

**Propozycja wyniku rozpatrzenia odwołania:
podtrzymanie oceny negatywnej**

WYDZIAŁU INFRASTRUKTURY I REMONTÓW
dla DZIELNICY PRAGA-PÓŁNOC


Agnieszka Zawistowska

Główny Specjalista


Teresa Pieniążek

Data przeprowadzonej oceny: 13-05-2021

Imię i nazwisko pracownika oceniającego: Teresa Pieniążek

Data zatwierdzenia karty: 17. MAJ. 2021

Imię, nazwisko oraz funkcja osoby zatwierdzającej kartę: Pani Ilona Soja-Kozłowska - Burmistrz

Dzielnicy Praga-Północ m.st. Warszawy

BURMISTRZ
DZIELNICY PRAGA-PÓŁNOC M.ST. WARSZAWY


Ilona Soja-Kozłowska

Wynik rozpatrzenia odwołania:

podtrzymanie oceny negatywnej/~~zmiana oceny projektu na pozytywny~~

Data zatwierdzenia karty: 28.05.2021r.

Karolina Zdrodowska, Dyrektor Koordynator ds. przedsiębiorczości i dialogu społecznego

p.o. DYREKTORA KOORDYNATORA
DS. PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I DIALOGU SPOŁECZNEGO


Karolina Zdrodowska

ⁱ ESOG – elektroniczny system obsługi budżetu obywatelskiego, umożliwia zgłaszanie projektów i ich ocenę oraz głosowanie.

ⁱⁱ Signum – elektroniczny system obiegu dokumentów w Urzędzie Miasta.